
ZARZĄDZENIE NR 88/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia negocjacji w sprawie zamiany działek położonych 
w miejscowości Ząbrowo, gminie Iława.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) oraz stosownie do art. 72 §1 Kodeksu cywilnego zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam powołać komisję działającą w imieniu i na rzecz Gminy Iława, umocowaną do 
przeprowadzenia negocjacji dotyczących zamiany działki nr 361/7, obręb geodezyjny Ząbrowo, będącej własnością 
Gminy Iława na działkę nr 361/8, obręb geodezyjny Ząbrowo będącą własnością Pani Doroty Więckowskiej, 
zgodnie z Uchwałą Nr XLV/427/2014 Rady Gminy Iława z dnia 29 sierpnia 2014 r.

§ 2. W celu przeprowadzenia negocjacji dotyczących zamiany ww. działek  powołuję komisję negocjacyjną 
w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji – Pan Bogusław Wylot

2. Członek Komisji – Pan Krzysztof Zieliński

3. Członek Komisji – Pan Tadeusz Kamionka

4. Członek Komisji – Pani Maria Taranowska

5. Członek Komisji – Pan Krzysztof Portjanko

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt

Krzysztof Harmaciński

Id: 3D89FF6A-65B5-4DBF-A27C-FBCA6152DF3B. Uchwalony Strona 1




